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Nevezés ID
710792
714485
705899
705898
699162
699157
710786
702219
702220
686107
686106
686814
701932
701931
688264
708873
708872

Korcsoport
Il.kcs Goérdeszka
l.kcs Gordeszka
lll.kcs Gordeszka
lll.kcs Gordeszka
Il.kcs Goérdeszka
Il.kcs Goérdeszka
Il.kcs Goérdeszka
l.kcs Gordeszka
l.kcs Gordeszka
Il.kcs Goérdeszka
Il.kcs Gordeszka
lll.kcs Gordeszka
Il.kcs Gordeszka
Il.kcs Gordeszka
Il.kcs Goérdeszka
l.kcs Gordeszka
l.kcs Gordeszka

Versenyzé

Olaszy Olivér Andras
Jarabik Daniel Bali

Rado Benedek

Rado Benedek

Rozgonyi Zsombor
Rozgonyi Zsombor
Olaszy Olivér Andras
Venczel Sdmuel Gyorgy
Venczel Sdmuel Gyorgy
Karpéati Marcell

Karpéati Marcell
Bonyhadi Benjamin
Suarez-Illés Daniel Attila
Suarez-Illés Daniel Attila
Vonyik Albert Istvan
Bodrogi Gergd

Bodrogi Gergd

Sziiletési id6

Anyja neve
2009.12.22 Borteleki Hajnalka
2012.01.26 Gachkova Yauheniya
2005.07.25 Bajzak Melinda
2005.07.25 Bajzak Melinda
2010.03.11 Bene Ildiké
2010.03.11 Bene Ildiké
2009.12.22 Borteleki Hajnalka
2013.04.25 Jaksics Regina Marta
2013.04.25 Jaksics Regina Marta
2010.05.27 Tamok Krisztina
2010.05.27 Tamok Krisztina
2008.12.03 Szatmari Leondra Kinga
2009.06.18 Illés Katalin Erzsébet
2009.06.18 Illés Katalin Erzsébet
2009.02.04 Banyasz Olga
2013.10.12 CzihatAgnes
2013.10.12 CzihatAgnes

Sziiletési hely
Budapest 13
Banské Stiavnica
Budapest XI. kerilet
Budapest XI. kerilet
Kistarcsa

Kistarcsa

Budapest 13
Budapest

Budapest

Budapest

Budapest

Budapest

Budapest IX. kertilet
Budapest IX. kertilet
Budapest

Budapest

Budapest

Intézmény Intézmény cim

Jézsef Attila Katolikus Nyelvoktaté Néme 1201 Budapest XX. kerlilet Attila utca 25-27.
Szab6 Magda Magyar-Angol Két Tanitasi 1026 Budapest Il. keriilet Gabor Aron utca 47.
Budapest XXII. Keriileti Budai Nagy Antal 1221 Budapest XXII. keriilet Anna utca 13-15.
Budapest XXII. Keriileti Budai Nagy Antal 1221 Budapest XXII. keriilet Anna utca 13-15.
Budapest XXI. Keriileti Katona J6zsef Alt 1215 Budapest XXI. keriilet Katona J6zsef utca 60.
Budapest XXI. Keriileti Katona J6zsef Alt 1215 Budapest XXI. keriilet Katona J6zsef utca 60.
Jézsef Attila Katolikus Nyelvoktaté Néme 1201 Budapest XX. kerlilet Attila utca 25-27.
Diadal Uti Altaldnos Iskola 1172 Budapest XVII. kerulet Diadal utca 43-49.
Diadal Uti Altaldnos Iskola 1172 Budapest XVII. kerulet Diadal utca 43-49.
Osztrak-Magyar Eurépaiskola 1126 Budapest XII. keriilet Istenhegyi ut 32.
Osztrak-Magyar Eurépaiskola 1126 Budapest XII. kerlilet Istenhegyi ut 32.
Lauder Javne Zsid6 Kézosségi Ovoda, Alt 1121 Budapest XII. keriilet Budakeszi (it 48.
Budapest VI. Keriileti Derkovits Gyula Alt 1068 Budapest VI. keriilet Varosliget fasor 4.
Budapest VI. Keriileti Derkovits Gyula Alt 1068 Budapest VI. keriilet Varosliget fasor 4.
Solymaéri Hunyadi Matyds Német Nemze 2083 Solymar Templom tér 26.

Dunakeszi Bardos Lajos Altalanos Iskola 2120 Dunakeszi Iskola sétany 18.

Dunakeszi Bardos Lajos Altalanos Iskola 2120 Dunakeszi Iskola sétany 18.

Intézmény email
jozsef20@t-online.hu

kincseskatalin@bnag.hu
kincseskatalin@bnag.hu

Fenntarto név

DsB

Esztergom-Budapesti Féegyhazmegye K Budapest XX. keriilet
szabomagda.iskola@gmail.cc Rézsabimbé Ovoda és Bélcsdde Alapitvé Budapest Il. keriilet

Dél-Budai Tankerileti Kdzpont
Dél-Budai Tankerileti Kdzpont

varganeandrasiedit@gmail.co Dél-Pesti Tanker(ileti Kézpont
varganeandrasiedit@gmail.co Dél-Pesti Tanker(ileti Kézpont
Esztergom-Budapesti Féegyhazmegye K Budapest XX. keriilet

jozsef20@t-online.hu
diadal43@gmail.com
diadal43@gmail.com

direktion@europaschule.hu
direktion@europaschule.hu

kir@lauder.hu

derkovits@derkovits.hu
derkovits@derkovits.hu

Kelet-Pesti Tankerdileti Kdzpont
Kelet-Pesti Tankerdileti Kdzpont

Budapest XXIL. kertilet
Budapest XXIl. kertilet
Budapest XXI. keriilet
Budapest XXI. keriilet

Budapest XVII. kertilet
Budapest XVII. kertilet

Osztrdk-Magyar Eurdpaiskola Alapitvany Budapest XII. keriilet
Osztrdk-Magyar Eurdpaiskola Alapitvany Budapest XII. keriilet

Vilagi Zsido Iskola Alapitvany
Belsd-Pesti Tankerdileti Kzpont
Belsd-Pesti Tankerdileti Kzpont

titkarsag.solymar@gmail.com Erdi Tankeriileti Kézpont
mihalyhajni@bardos.sulinet.h Dunakeszi Tankeriileti Kdzpont
mihalyhajni@bardos.sulinet.h Dunakeszi Tankeriileti K&zpont

Budapest XII. kerulet
Budapest VI. kertilet
Budapest VI. kertilet
Buda Korzeti
Dunakeszi Korzeti
Dunakeszi Korzeti

Versenyrész
Street
Street
Park
Street
Park
Street
Park
Park
Street
Park
Street
Street
Park
Street
Street
Street
Park

Helyezés
1.hely
1.hely
1.hely
1.hely
2.hely
3.hely
1.hely
nem indult
nem indult
nem indult
2.hely
2.hely
nem indult
4.hely
5.hely
2.hely
1.hely



